
保護者 様

転 退 職 の 御 挨 拶

日増しに暖かくなり、校庭の桜が開花となった今日この頃、皆様方におかれましては、ます
ます御健勝にてお過ごしのことと存じます。日ごろより中央小学校の教育活動に御協力いた
だき深く感謝申し上げます。
さて、令和５年度末人事異動により、私たち１８名が中央小学校を去ることになりました。

中央小学校在職中は、一方ならぬお世話になりました。皆様方の御厚情を胸に、それぞれ
新しい職場でも微力ながら力を尽くしたいと存じます。本当に有難うございました。
最後になりましたが、皆様方の御健康と御多幸、ますますの発展をお祈り申し上げ、御挨

拶とさせていただきます。

令和６年３月２２日
吉田町立中央小学校 転退職者一同

退職及び転任
校 長 松林 力 在籍３年（退職）

教 諭 水野 克哉 在籍３年（退職）

教 諭 川口 侑希 在職１１年（退職）

主幹教諭 柳原 学 在籍４年（吉田町立住吉小学校へ 教頭へ昇任）

教 諭 水嶋 さとみ 在籍４年（牧之原市立相良小学校へ）

教 諭 田中 千絵 在籍３年（牧之原市立地頭方小学校へ）

教 諭 増田 真弓 在籍７年（静西教育事務所地域支援課へ)

教 諭 影山 彩乃 在籍4年（牧之原市立相良小学校へ）

教 諭 三輪 啓子 在籍4年（吉田町立自彊小学校へ）

教 諭 前門 和磨 在籍2年（吉田町立吉田中学校へ)

教 諭 澤井 美歩 在籍1年（新規採用）

主 任 池谷 咲乃 在籍2年（島田市立初倉小学校へ)

養護教諭 小池 みのり 在籍３年（焼津市立小川中学校へ)

教 諭 新村 麻里 在籍７年（退職）

教員補助 中村 成宏 在籍３年（吉田町立吉田中学校へ)

ALT マサミ カトウ 在籍３年（退職)

ALT クリストファー 在籍１年（焼津市へ)

SSW 麻生 真希子 在籍２年（退職)


